
RÁMCOVÁ DOHODA
Čistící a dezinfekční prostředky pro vědu a výzkum rok 2024

č. 24105001822

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: ^ Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupena děkanem Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.
Zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
60162694
CZ60162694
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Kontaktní zaměstnanec: »
01 ř7radcPcKr^ov1OVání k°reSP°ndenCe: V°jenská lékafská ““'‘a Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500

Datová schránka: hkraife

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující") na straně jedné

Na adrese:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

SANS Products s.r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 31648
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Datová schránka:

Březhradská 148, Hradec Králové, 503 32
28859987

CZ28859987
Petrem Slánským, jednatelem

Československá obchodní banka, a s
270647509/0300

č. tel.:
e-mail:
yq3pejf2

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající") na straně druhé

ti^7tanásl- ,zákona č; 89/2012 S+ zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"): ^

L Předmět a účel Smlouvy

‘' “Sár Sm'OUT7TUje d°dáVat kupUjÍCÍmu íis,íd a dezinfekční prostředky (dáleJJ" ” b° } def'novane c° do druhu a množství jednotlivými objednávkami schválenými ve smyslu
eto smlouvy a prevest na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zbožfpo

těchto dílcích plněních (tj. castech) převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1



1.2. JtáTe^utb^dnávko" ^ ** P'° "idy [él° SmlOUV>' rozumí ďoéui definované kupujícím jednou

'X j' “®“ ‘'“'“P ■ P-eb p,o íeSení projekíú věd, ,

2. Cena

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

v příloze č. 1 „Vzorový koš‘‘ a z cen zboží,

Přílohou č. 1 smlouvy je „Vzorový koš“.

Prodávající dodá kupujícímu 15 ks barevných katalogů

“X ***-> k -de, „,b„ ,loim

k«ÍT»uSuíS Í5Z5SÍSKT7r>~rl“«*“*■
elektronického katalogu, je povinen takovou slev ' ’ ”Vzorovy kos nebo ceny dle poskytnutého
dokladu kupujícímu. P V°U Sle™ nab,dnout a z°h^nit ji při vystavení daňového

veškeré náklady prodávajL^sp^eiíL^dámmHzbtófdrm"^?’-23 “ J'S°U V n'ch zahrnuty
dopravné, technickou dokumentuj pojištLf^bSi héhL do^lýÍ)' (ZeJmé"a ™ ba'"é a

Kupní cena za plnění této smlouvy se skládá 7 díi^tvu 1 - ,
jednotlivé dodávky na základě objednatelem^hi^lenýc^objednávek)" za jednotlivá dílčí plnění (tj.

DPH. nanCni P,nCni P° d°bU ucinnostl tét0 smlouvy nepřekročí částku 700.000,00 Kč včetně

— Lhůty a místo plnění

schválenou objednávkou’v^fedt^ c0 do rozsahu PfisluSnou

prodávající povinen kupujícímu dodat **£*

dSsss:den

SvSnesphtí^voíT]povinnost dle$£££*'** ™ *>'Hodin. Pokud

vznikne v důsledku tohoto jednání. y> ° P°VI a za veškerou škodu na zboží, která

finančního limitu uvedeného v^k ^.‘nastene-li^to skutečnosfdříve.' ^ ^ neb° d° vyčerPání

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4. Objednávky

prodávajícímu va smyslu“tli2 tóoTjklllí, Tierilj, “ko" kupujícího adresovanýdo rozsahu p,„M. Kupujícj, po,“ g** -> W »

4.1.1. číslo objednávky;

2



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

* “řMk N™ *" 
stránka https://nen.nipez.cz/, kde jsou odkazv na ^ . f y tet° s™louvy rozumí úvodní internetová 
veřejných zakázkách zadávaných kupuj,dm zvereJn°vana vybérová řízení a další informace o

Prodávající je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne přijetí objednávky:

4.3.1. přijmout objednávku a elektronicky podepsat; nebo
*“ TTZuZ irí *”:»•**«. » -y.,. .*»

objednávkou se pro účely tělo smlouvy r0zum'bP,S'' * “h Jej'ch vad’ neplalnou

““ kup"iw" " -* •*» <-» m
y 2 2 ““i"1”''1'' ' "» vyplnčné úd.j. j.ou , rozporu , „ebo

Ohled • . “»« "■<! ™ee ...novený ,ou,o smlouvou
pXS” 3.?,““”: ‘ ř»r jejího p»j,„

smlouvy. UVy nebo marnym “Plynutím lhůty stanovené v ČI. 4.3 této

5; Způsob plnění
5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Prodávající je povinen:

kompletní tTnSch obďeth^od v^tně “'é 3

.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
5'1 S;5 “« k““~' ■ «*■"» PO. p-provu splňovalo po.ád.,1,

s: “p“ í"“-—«*«* h4.Ssss zz;
oCZ^ZTzSLu£sss pMí"" •
pracovních dnech v době od 07-00 hod do 14-00 h w \a- b kupujícího v místě plnění v 
případech, a to po předchozím prohnáni a Odsouhlasen ^termím? T L- ' FT ^
S kontaktní osobou. Dodávkou Li se pro účetyté.o^ioTvy rozum,5f"*" “k^4"' žb°ŽÍ
5.3.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění-
5'3'2' P'"ění Z d0PraVníh° P“ 3 »” *-* na místo

Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:

plnění převzít. Za va^/píněni^pro účetytéttfsml pr°hlídce.°Príívnín odmítnout celé 

množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zbožné jlkosh, ZhuT



určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu Cl. 5.2. této Smlouvy. O 
nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady 
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

5.4.2. nem-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout 
p není převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění kontaktní osoba 
kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené 
prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se 
Plnění vněm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto 
smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu.
datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní 
osobou kupujícího.

5.5. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží
kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvoli
li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

5.5.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a číslo 
objednávky dílčího plnění.

5.5.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

5.5.3. ma se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující při 
převzetí zboží postupuje dle čl. 5.3. až čl.5.5. této Smlouvy přiměřeně.

5.6. Je-li zbozí převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího.
Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.

6. Platební podmínky

6.1. Narok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká vždy na každé dílčí plnění, označené 
číslem objednávky kupujícího, bez slučování. Úhrada dílčí kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na této 
smlouvě. Kupující neposkytuje zálohy.

6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb„ 
o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat 
číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, adresu objednatele: Ministerstvo obrany 
organizační složka státu, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany, a adresu konečného 
příjemce, který proplatí fakturu: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany, Třebcšská 1575, 
5°0 01 Hradec Králové. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 
jednotlivých položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího 
listu podepsaný za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.

6.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. Kupující 
zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do:
6.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad (faktura) 

kupujícímu.

6.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) 
z učtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

6.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenove údaje. r

6.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
( aktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti

4



daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3. této Smlouvy ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (fakturv) 
kupujícímu. J'

6.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zakona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zakona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na učet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6.8. Prodávající je povinen doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 15. 12. příslušného kalendářního 
roku, jinak je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den 
prodlení s doručením faktury.

h Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem 
převzetí příslušného dílčího plnění kupujícím.

^ Práva z vadného plnění a záruka za jakost

8.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.

8.2. Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost 
prodávajici přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k 
užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude 
mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.

8.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v níž je 
kupujid oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost
bezi pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí zboží v rámci dílčího plnění 
kupujícím.

8.4. Záruční doba neběží:

8.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném 
rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;

8.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které 
sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

8.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy prodávající 
odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

8.6. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud během této
lhuty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě platí že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu ’ ’

8.7. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
nebezi.

5



9. Smluvní pokuty
9.1.

9.2.

Za nesplněni závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
9-1.1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném ve

Iž do úninéhiTť -°kU‘U VtVyS'°’57° Z dílčíh0 plnění vi- DPH’ za každý den prodlení, a to 
do úplného splněni zavazku nebo do zániku smluvního vztahu.

9.1.2. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávajíc' zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dílčího plnění vč. DPH za 
kazdy den pí odlevy, a to az do podpisu protokolu o odstranění vady
Lmi,WmJednTrannéhlí’ °dst0Upení kuPujfcíh° od Smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 
smluvního v^r1 P VeVyŠ' 20'°00’00 KČ> at° d° 5 Pivních dnů od zániku

Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese
dTrutnTtétovýzvy VaJ1C' * UP'atněn°U P°kUtU d° 21 praCOV"ích dnů od

9.1.3.

10.2.

10, Odstoupení od smlouvy, výpověď Smlouvy
1(U' Omluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených

nodstat ^ za.komke™,take fdnostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro L' 
podstatné porušeni prodávajícím nebo její výpovědí ze strany kupujícího. J J

Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:
102A• píacó™íchrdnÍajíCÍh0 S£ SP‘nČním P°vinn0sti dle 51 4J-tét0 Smlouvy po dobu delší než 10

10.2.2. prodlení prodávajícího s poskytnutím dílčího plnění po dobu delší než 10 dnů;

10.2.3. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. ’ ?

Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být učiněna
m 7n7VyK°redm "T,a Cml 2 měsíce a začne běžet P™™ dnem kalendářního měsíce následujícím 
po dm, kdy byla výpověď prodávajícímu doručena. následujícím

10.3.

1L Zvláštní ujednání
11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

pVrtta^ÉeI^ptb.tvzniknou pfi realizaci závazků vyplývajicích z tét0 Smlouvy-se řídí

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným dodatek ke Smlouvě „odepsaným statutárními orgány nebo zmocněnýmí zSlpcf obou 
smluvních stlán. Jme zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují Změní-li se kterýkoliv 
údaj uvedeny v Záhlaví této Smlouvy u smluvních stran, je smluvní straní uSÍke změně íolio
ňdď'™ktnepr0d ene plSem"e 0 tet0 skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u 
udaju, ktere se nezapisuji do Obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 
okamžikem doručeni oznámení příslušné smluvní straně. ’

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout
“•» •“"« u— «£■ nUísss

Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních Dojde-li 
k rozporu mez, znenim této Smlouvy a kterékoli objednávky dle této Smlouvy maK nn ap ika
přednost ujednaní obsažená v této Smlouvě. y’ J P aplikaci

6



11.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této
Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany ^J

H'6- ult^ínmabv7eÍsP“vdnem ^ ^ *“ 3 “ -bude jejím

1K7' httpsý/ne"n.nipez.czT' " ZVeřejněním °bsahu tó‘° smlouvy na elektronickém nástroji NEN

' 1-8‘ S™!UvÍatnémyznan°U ” VĚd°m': * tat° Sm'°UVa bude UVeřej"éna v ^du se zákonem č. 340/2015

ustanovení tlT^ou^" ‘°Ut° Sm'°UV°U 3 jejímÍ bud°U pfed"ost"é aplik°™"a

11.10. Tato Smlouva má 7 očíslovaných síran.

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Vzorový koš zboží

V Hradci Králové, dne 2;] (P 202

Za kupujícího

V Hradci Králové, dne £A2.2o ZU
Za prodávajícího

Zásyípce děkana FVZ - tajemník
Ing. Jan Komárek

Petr Stei ský, jednatel

7



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Vzorový koš zboží - Čistící a dezinfekční prostředky 2024

Úřední najev dodavatele, IČ uchazeče, Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem
uchazeče SANS

Products s.r.o., IČ: 28859987, Petr Slánský, jednatel

A B C D E F G H

P.č. Popis zboží
Měrná

jednotka

Cena za

měrnou

jednotku bez

DPH

Cena za

měrnou

jednotku včetně

DPH

Internetový odkaz
Katalogové číslo

nabízeného zboži

Technická specifikace nabízeného zboží,

doplňující údaje

1 Dezinfekční čistič na mytí podlah 11 1 ks

https://www.sans.cz/inposan-sani-

bactisin-310-pripravek-s-bakterialnim IN2171
Dez.prostředek na plochy, podlahy, wc

mísy, pracovní povrchy a odpady.
a-belicim-ucinkem-l-l

2 Mycí prostředek na nádobí 11 1 ks
https://www.sans.cz/willi-prostredek-

32041Z
Mycí prostředek nejen na nádobí, dobře

odmašťujena-nadobi-l-kg?q=willi%20

3 Dezinfekční mýdlo s pumpičkou 250 ml lks
https://www.sans.cz/inposan-

dezinfekcni-mvdlo-500-ml
IN126.1 Inposan dez.mýdlo s pumpičkou 500ml

4
Náplň do bezdotykového dávkovače na mýdlo 250 ml

(kompatibilní s dávkovačem Dettol)
lks

https://www.dettol.cz/osobni-

hvRiena/tekute-mvdlo/dettol-tekute-

mydlo-napln-do-bezdotykoveho-

davkovace-iemna-aloe/

Dettol - náplň do bezdotykového

dávkovače Alove vera + vitamín E

5 Univerzální vlhčené ubrousky na povrchy, min 30 ks 1 baleni

https://www.sans.cz/vlhcene-

ubrouskv-cistici-univerzalni-40-

ks?a=vlh%C4%8Den%C3%A9%20ubr

90231000 vlhčené ubrousky univerzální, 40ks/bal

6 Papírové kapesníky dvouvrstvé min 100 ks 1 balení
https://www.sans.cz/papirove-

kapesnikv-linteo-dvouvrstve-

lOOksbaleni

90314799 papírové kapesníky lOOks/bal, 2vrstvé

7 Kuchyňské utérky dvouvrstvé 2 ks/bal 1 balení

https://www.sans.cz/kuchvnske-uterkv

Kuchňské utěrky Vella 2ks/bal, 2vrstvé
vella-2-ks-v-

baleni?a=kuchv%C5%88sk%C3%A9%20

ut%C4%9Brkv

8 Průmyslová papírová utěrka dvouvrstvá, min 1000 útržku lks
https://www.sans.cz/inposan-roll-

industrv-2-vrstvv-celuloza-36x22-cm

Roli Industry 1000 útržků, bude vyrobeno

na zakázku dle Vašich požadavků, 2vrstvá,

pro představu přikládám odkaz na naši

původní průmyslovou roli

9 Dezinfekční sprej na povrchy 500 ml lks
https://www.sans.cz/clinex-dezo-fast-

MA77-014

CLINEX DEZO FAST 11 - mycí a dezinfekční

prostředek, cena je uvedena za 500ml,

dodáváno v balení 11, s rozprašovačem
mvci-a-dezinfekcni-prostredek-l-l

10 Dezinfekční prostředek 11 lks
https://www.sans.cz/clinex-dezo-fast-

MA77-014

CLINEX DEZO FAST 11 - myči a dezinfekční

prostředek, cena je uvedena za 500ml,

dodáváno v baleni 11, s rozprašovačem
mvci-a-dezinfekcni-orostredek-l-l

| 61472 74371]


